令和６年２月役員会（対面・オンライン併用）議事録

Ⅰ．日 時 令和６年２月２７日（火）９時５９分～１０時０５分

Ⅱ．場 所 事務局５階第１会議室

Ⅲ．出席者 中谷学長代行、藤江、小澤、丸山、堀、岩崎各理事

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ 角倉、山本各監事、米村特命理事

Ⅳ．前回議事録について

原案のとおり承認された。

Ⅴ．審議事項

 １．次期監事候補者の選考について

中谷学長代行から、次期監事候補者の選考について、令和６年２月第１回経営

戦略会議において、承認されたとおりとすることについて審議願いたい旨発言が

あり、審議の結果、承認された。

 ２．減価償却引当特定資産制度の活用について

中谷学長代行から、減価償却引当特定資産制度の活用について、令和６年２月

第１回経営戦略会議において、承認されたとおりとすることについて審議願いた

い旨発言があり、審議の結果、承認された。

Ⅵ．報告事項

 １．千葉大学基金能登半島地震被災学生支援金の支給について

千葉大学基金能登半島地震被災学生支援金の支給については、口頭による説明

は省略し、各役員において資料を確認した。

以 上

	令和６年２月役員会（対面・オンライン併用）議事録